25e
25e
25e
48e

19 49

Gar inte 24 dec, 31 dec och 20 juni.

Gar inte 25 dec, 6 jan, 21 april, 29 maj, 6 juni

och 22 juni.

Stannar inte vid héllplatserna Lunneberg -

Lunneberg.
Slutar vid Sorby.

R0  Humlan till Uppharads station

MANDAG - FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
MBOCe

20ce

m50e
10 IS

50e
16 S
18 I

22 {3

Humlan
Sylte center
Myrtuvevédgen
Posstomten
Holmsvégen
Holm
Velanda korsvag
Berg
Hulan
Skogsho
m509 9 Tranebo

10 Glésemosse

11 Varhaga
509 11 Sjélanda

12 Skillnaden

13 Trehdrningen
16 B 13 Gena

14 Broskogen

15 Fors
m509 16 Sjuntorps Torg

18 Sorby
509 20 Sjuntorps Torg

21 Fors

23 Sjuntorps skola

[l 50de
3 20de

0O ~NP~WNN = O

- * Lunneberg
ANMARKNING BRA ATT VETA * Skrehall skola

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00. 39 Uppharads station
* Restid kan inte anges.

Géller 15 dec 2024 - 13 dec 2025 un -
Yy vasttrafik



